



**Prof. Dr. Fazilet VARDAR SUKAN**

[fazilet.vardar@gmail.com](mailto:fazilet.vardar@gmail.com)

### **Özgeçmiş**

1974 yılında İzmir Amerikan Lisesi ve akabinde 1978 yılında Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümünden mezun olduktan sonra Doktorasını İngiltere University College London'da Biyokimya Mühendisliği alanında 1981 yılında tamamlamıştır. 1982 yılında E.Ü. Kimya Mühendisliği Bölümü'ne Yardımcı Doçent olarak göreve başlamış ve sırası ile aynı bölümde 1985'te Biyomühendislik Doçenti, 1992'de Profesör olmuştur. 1989 yılında "Biyomühendislik Alanında" TÜBİTAK Teşvik Ödülüne layık görülmüştür. 2000 yılında kuruluşunda öncülük ettiği Biyomühendislik Bölümü Başkanlığına atanmıştır. 15'i Ar-Ge ve İnovasyon Politikaları üzerine olmak üzere 200 kadar bilimsel yayını, 6 kitabı ve 13'ü Ar-Ge ve İnovasyon Politikaları üzerine olmak üzere 23 kitap bölümü, 15 sempozyum proceedings editörlüğü, çok sayıda bilimsel bildirisi ve 3 patent başvurusu mevcuttur. Çok sayıda bilimsel dergide hakemlik yapmaktadır. Ayrıca 29'u Biyomühendislik alanında olmak üzere toplam 67 adet ulusal ve uluslararası proje deneyimi bulunmaktadır. Bunlardan 21'i başta AB Çerçeve Programları olmak üzere farklı uluslararası kaynaklardan desteklenmiştir. 54 adedi ders kitaplarında olmak üzere 1600'ün üstünde atfı bulunmaktadır.

Bilimsel çalışmalarının yanı sıra 1998 -2017 yılları arasında, Ege Üniversitesinin Ar-Ge çalışmalarını ve Üniversite-sanayi ilişkilerini koordine eden birim olan Bilim-Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü'nü ve E.Ü. EBİLTEM-TTO Yöneticiliğini ve 2000-2017 yılları arasında Ege Üniversitesi Biyomühendislik Bölüm Başkanlığını yürütmüştür. 2004 ten bu yana IRC-EGE/ EBIC Ege Koordinatörlüğü'nü (Avrupa İşletmeler Ağı), 2008'den bu Yana Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu Yönetim Kurulu Üyeliği ve Başkan Yardımcılığı görevini yürütmektedir.

Registered Technology Transfer Professional (RTTP) ve European Knowledge Transfer Granfather (EuKTS) sertifikaları sahibidir. ÜSİMP'i farklı ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarda üniversite-sanayi ilişkileri, teknoloji transferi, fikri ve sınai mülkiyet hakları, ulusal ve uluslararası destekli projeler ve inovasyon politikaları bağlamında temsil etmektedir. Avrupa Patent Ofisi EPO Academy Danışma Kurulu, AUTM International Committee, EuKTS Yönetim Kurulu ve ASTP-PROTON NAAC üyesidir.

Halen, Sabancı Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Öğretim Üyesi ve SUNUM Nanoteknoloji Uygulama Araştırma Merkezi Direktörlüğü ve 2015'ten bu yana EgeTeknopark Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevlerini sürdürmektedir.